
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т « 4  » _____2013 г. № 3

О признании утратившими силу некоторых приказов 
комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от

25.01.2011 № 3 «Об установлении предельно допустимых значений 
просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения, 
превышение которых влечет расторжение трудового договора с руководителем 
учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
15.06.2011 № 12 «Об утверждении Положения о квалификационной комиссии по 
вопросам проведения конкурса среди юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей по выбору уполномоченных организаций для проведения 
работ по транспортировке и хранению задержанных транспортных средств на 
территории Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
24.10.2011 № 23 «О конкурсе по выбору уполномоченных организаций для 
проведения работ по транспортировке и хранению задержанных транспортных 
средств на территории Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30.11.2011 № 29 «О закреплении за комитетом правопорядка и безопасности 
Ленинградской области полномочий по осуществлению функций 
администратора доходов областного бюджета Ленинградской области по главе 
972»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30.07.2012 № 13 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии и 
утверждении Положения об экспертной комиссии комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области»;



приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
29.11.2012 № 22 «О внесении изменения в приказ комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 30 ноября 2011 года № 29 «О 
закреплении за комитетом правопорядка и безопасности Ленинградской области 
полномочий по осуществлению функций администратора доходов областного 
бюджета Ленинградской области по главе 972».

Председатель комитета 
правопорядка и безопасности С.Н.Смирнов


